âmaa rnéafa 7nc n'w 37%h7

PORTARIA N° 3-7-8

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

R E S O L V E exonerar o Servidor ANTONIO FIAZ
CARVALHO, do cargo de Assessor Parlamentar —Chefe de Gabinete-, referência "V",
de provimento em comissão e de livre nomeação e exoneração, determinando sejam-lhe
pagas as verbas salariais, férias vencidas e proporcionais, se houver.

Campo Limpo Paulista, 07 de Junho de 2011.

A Mesa da Câmara,

MA A ATIMA RUZ
residente

ESPAI4A PEIIÔI11ifrADO DEIS ROBERTO BRAGHETTI
10 Secretário 	 2 0  Secretário

MARCOS ROBERTO 'MARTINS
10 Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos
sete dias de junho do ano de dois mil e onze.

o

José Be 	to Rizzato
Direpf.'da Secretaria